
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

   

 
Znak sprawy : ZP.271.4.2023 

Nakło nad Notecią, dnia 29.03.2023 r. 
 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  

na wykonanie zadania pn.: „Budowa stadionu lekkoatletycznego - kat IV A w ramach przebudowy 
stadionu miejskiego w Nakle nad Notecią” - w zakresie modernizacji pomieszczeń w Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym nr 4  
w Nakle nad Notecią”. 

 
Roboty budowlane 
 

1. Zamawiający 
Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, 

Lech Barcz, Jarosław Woźny, Mateusz Kędzierski 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo 
 

2. Publikacja 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  2023/BZP 00114495 w  dniu 28.02.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 
postepowania: www.platformazakupowa.pl/pn/naklo.  
  
3. Nomenklatura: 
 

45262500-6 Roboty murarskie i murowe  
45420000-7 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz stolarki ciesielskiej  
45431200-9 Kładzenie glazury  
45442100-8 Roboty malarskie  
45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej  
45300000-0 Roboty w zakresie instalacji budowlanych  
45330000-9 Hydraulika i roboty sanitarne  
45310000-3 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  
45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych  

71355000-1 Usługi pomiarowe 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
http://www.platformazakupowa.pl/pn/naklo


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
 
„Budowa stadionu lekkoatletycznego - kat IV A w ramach przebudowy stadionu miejskiego w Nakle 
nad Notecią” - w zakresie modernizacji pomieszczeń w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 4  
w Nakle nad Notecią”. 
 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 

ra
n

ki
n

g
u

 

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

n
az

w
is

ko
, a

d
re

s 

w
yk

o
n

aw
cy

 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

%
 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
%

 

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a 

60
%

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 o

kr
es

 

g
w

ar
an

cj
i 4

0%
 

Ł
ąc

zn
a 

ilo
ść

 

p
u

n
kt

ó
w

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

Usługi Remontowo - Budowlane 

"HOLBUD" Arkadiusz Holec 

Karnówko 39/3 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP 5581394841 

 

 

281.997,72 zł 

brutto 

 

 

72 

 m-ce 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

 

2 

 

 

2 

Urbański Sp. z o.o.   
Adres: Bolesława Chrobrego, 151,  

87-100 Toruń,  

NIP 9562301674 

 

314.803,49 zł 

brutto 

 

72  

m-ce 

 

 

53,75 

 

 

40,00 

 

 

93,75 

 
7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Usługi Remontowo - Budowlane "HOLBUD" Arkadiusz Holec 

Karnówko 39/3 

89-100 Nakło nad Notecią  
Województwo:  

Kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

arekholec@yahoo.de 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 281.997,72 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów. 
 

8. Informacja o odrzuceniu ofert: 
Nie dotyczy. 
 

9. Informacja o terminie zawarcia umowy. 
Zamawiający informuje, iż  umowę zawrze zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych. Zawiadomienie w zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/naklo.   

 

Z up. Burmistrza 
Krzysztof Błoński 
Z-ca Burmistrza 

 
 

mailto:arekholec@yahoo.de
https://platformazakupowa.pl/pn/naklo

